
予選リーグ

Ａブロック Ｂブロック
十和田 木原 上川原 谷地 佐藤 佐藤

南幅 三宅 渡辺 柳田 高橋 伊藤

十 和 田 潤 ( イ ト ケ ン 堂 ） 谷 地 隼 人 ( TOY'S　Tennis　Lab ）

南 幅 友 樹 ( イ ト ケ ン 堂 ） 柳 田 直 人 ( イ ト ケ ン 堂 ）

木 原 陸 玖（富 士 大 学 ） 佐 藤 幸 祐（富 士 大 学 ）

三 宅 大 和（富 士 大 学 ） 高 橋 幸 汰（富 士 大 学 ）

上川原 悠翔（盛 岡 四 高 ） 佐 藤 慶 一（富 士 大 学 ）

渡 辺 瑛 大（盛 岡 四 高 ） 伊 藤 唯 人 ( 富 士 大 学 ）

Ｃブロック

川上 木村 伊藤

伊藤 渡辺 浦島

川 上 悠 護 ( TOY'S　Tennis　Lab ）

伊 藤 悠 馬 ( TOY'S　Tennis　Lab ）

木 村 脩 斗（富 士 大 学 ）

渡 辺 元（富 士 大 学 ）

伊 藤 研 治 ( イ ト ケ ン 堂 ）

浦 島 貴 之（イ ト ケ ン 堂 ）

決勝トーナメント

1R SF SF 1R

十 和 田 潤 ( イ ト ケ ン 堂 ) 谷 地 隼 人 ( TOY'S　Tennis　Lab )

南 幅 友 樹 ( イ ト ケ ン 堂 ) 5 柳 田 直 人 ( イ ト ケ ン 堂 )

( ) 61 木 原 陸 玖 ( 富 士 大 学 )

( ) 1 5 三 宅 大 和 ( 富 士 大 学 )

佐 藤 慶 一 ( 富 士 大 学 ) 85 84 ( )

伊 藤 唯 人 ( 富 士 大 学 ) 4 ( )

伊 藤 研 治 ( イ ト ケ ン 堂 ) 64 川 上 悠 護 ( TOY'S　Tennis　Lab )

浦 島 貴 之 ( イ ト ケ ン 堂 ) 伊 藤 悠 馬 ( TOY'S　Tennis　Lab )
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試合潤は１-２、２-３、１-３とする。（試合と試合の間のレストは最大10分です。）
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予選リーグ

Ａブロック Bブロック
平沼 佐々木 中村 山下 小野寺 伊藤

川村 原田 平賀 佐藤 高橋 竹田

平 沼 大 助（紫 波 町 TA ） 山下 雄太郎（フ ジ サ ワ TC ）

川 村 博 幸（矢 巾 町 TA ） 佐 藤 伸 哉 ( フ ジ サ ワ TC ）

佐々木 勇太（岩 手 中 学 ） 小野寺 圭吾（ MTC ）

原 田 汎 己（岩 手 中 学 ） 高 橋 成 希（ MTC ）

中 村 雄 輝（ TEAM0/40 ） 伊 藤 圭 太（岩 手 県 庁 TC ）

平 賀 誠（ TEAM0/40 ） 竹 田 修 一（フ リ ー ）

Cブロック Dブロック
庄野 穐元 佐々木 佐藤 多田 藤尾 阿久津

尾崎 平松 白井 須藤 柵山 柴田 箱崎

庄 野 潤（北 上 TC ） 佐 藤 大（ 岩手県庁TC ）

尾 崎 神太郎 （ 紫 波 町 TA ） 須 藤 治 郎（ TOY'S　Tennis　Lab ）

穐 元 大 空（岩 手 中 学 ） 多 田 陽（フ ジ サ ワ TC ）

平 松 煌 葵（岩 手 中 学 ） 柵 山 実 輝（ク レ イ ル ）

佐 々木 建二 （ フジサワTC ） 藤 尾 春 彦（紫 波 町 TA ）

白 井 良 和 （ フジサワTC ） 柴 田 潤（ SETC ）

阿久津 圭吾（
はちまんたい

TC
）

箱 崎 塁（ はちまんたいTC ）

Eブロック
萩尾 大石 大村

柴谷 加藤 大川

萩 尾 博 昭（ フジサワTC ）

柴 谷 直 幹（ フジサワTC ） 3チームの場合、試合順は１-２、２-３、１-３とする。（試合と試合の間のレストは最大10分です。）

大 石 直 哉（ TEAM0/40 ） 4チームの場合、試合順は1-2，3-4　1-3，2-4　1-4，2-3とする
加 藤 祐 介（ TEAM0/40 ）

大村 恒志朗（ TOY'S　Tennis　Lab ）

大 川 響（ TOY'S　Tennis　Lab ）

決勝トーナメント

1R ２R SF SF ２R １R

中 村 雄 輝 ( TEAM0/40 ) 庄 野 潤 ( )

平 賀 誠 ( TEAM0/40 ) 尾崎 神太郎 ( )

( ) ( )

( ) 3 12 ( )

佐 藤 大 ( 岩手県庁TC ) 62 62 ( )

須 藤 治 郎 ( TOY'S　Tennis　Lab ) 3 ( )

大 石 直 哉 ( TEAM0/40 ) 60 藤 尾 春 彦 ( )

加 藤 祐 介 ( TEAM0/40 ) 8 16 柴 田 潤 ( )

伊 藤 圭 太 ( 岩 手 県 庁 TC ) 62 61 山下 雄太郎 ( )

竹 田 修 一 ( フ リ ー ) 13 佐 藤 伸 哉 ( )

( ) 76（3） 平 沼 大 助 ( )

( ) 8 16 川 村 博 幸 ( )

( ) 63 61 ( )

( ) ( )

佐々木 建二 ( フジサワTC ) 萩 尾 博 昭 ( )

白 井 良 和 ( フジサワTC ) 柴 谷 直 幹 ( )

BYE

4

7

8

13

BYE

BYE11

12

16

15

14

ゲーム率

２勝0負 3 3勝0負

順位

1勝1負

61

wo

順位

1 1

一般男子B級

勝　敗

1

2

ゲーム率

2

3

2 0勝２負

3

75 16

57 46

勝　敗

ゲーム率

2

3

10

3

1

順位

2勝1負

順位

１勝１負

0勝２負

２勝0負

0勝２負

１勝１負

勝　敗

勝　敗

0勝2負

勝　敗 順位

1 2勝0負

2

BYE6

5

BYE

91

2

4 36 1勝2負

F

1勝1負

ゲーム率

3

61 64

2

3

1

wo

wo

16 wo

1

3

2

62 26 2

ゲーム率

2勝0負

26 57 3

62 75 1

60 wo

06 wo

wo wo

1

2

3

76
(2)

36 60

67
(2)

67
(6)

26

63 62 63

06
76
(6)

2

4

1

3

0勝3負

北 上 TC

紫 波 町 TA

紫 波 町 TA

SETC

フジサワTC

フジサワTC

紫 波 町 TA

矢 巾 町 TA

フジサワTC

フジサワTC

萩尾・柴谷

86

BYE



鳥居 横田 堀切

照井 小石 小野寺

鳥居 可奈江 ( ラブインドアTC ）

照 井 美 香 ( 岩 手 県 庁 TC ）

横 田 純 子（ＭＡＲＳ－Ｔ ）

小石 美佐子（ＭＡＲＳ－Ｔ ）

堀 切 眞貴子 ( オールラウンド ）

小 野寺 晶子 ( イ ト ケ ン 堂 ）

春日谷 八重樫 細見

北舘 石川 中野

春日谷 由奈 ( ク レ イ ル ）

北 舘 彩 希 ( 紫波 ウ イ ン グ ）

八 重 樫 愛（ モリオカロイヤル ）

石 川 真 弓（ モリオカロイヤル ）

細 見 那 菜（ SETC ）

中 野 詩 織（ SETC ）

試合順は3チームの場合は１-２、２-３、１-３とする。（試合と試合の間のレストは最大10分です。）
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